
M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

91 1

P R E F E I T U R A

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A  N5 8.965

Pre-MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Contratar a Sr-. MARCIA APARECIDA MARCONDES GUATU— 
tro ne 3.590, para ocupar o cargo de Merendeira, NÍ- 
lotado no Setor de Merenda Escolar, da Secretaria de

das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 03 de maio de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
\ Prefeita Municipal

LEPÉRjjOSÉ /GUIMARÃES 
><:-Flrtícurador Chefe

Registrada em Livro próprio d^ Procuradoria do Mu- 
ípio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretario Adjunto de Legislação


